

Szkolenia - działalność odpłatna NGO

Zapraszamy organizacje pozarządowe, grupy inicjatywne, koła gospodyń wiejskich, grupy formalne i nieformalne na spotkanie dotyczące przepisów i zasad odpłatnej działalności statutowej NGO.

Organizacje pozarządowe mogą, pod pewnymi warunkami, prowadzić działalność odpłatną pożytku publicznego. Podczas spotkania opowiemy jak działa to uprawnienie, na co zwrócić uwagę by uniknąć kłopotów, za jakie usługi można pobierać opłatę, w którym momencie zwykła działalność odpłatna nabywa cechy działalności gospodarczej i co z tym się wiąże..

Prowadzący: Krzysztof Leończuk (OWOP).

Spotkanie odbędzie się w sali nr 12 Urzędu Miasta Hajnówka.

-05.08.2020, godz. 16.00-17.30

Masz pomysł, chcesz stworzyć sobie miejsce pracy, ale sama/sam nie dasz rady, nie udźwigniesz papierologii i potrzebujesz pomocy. Chcesz stworzyć coś pomiędzy stowarzyszeniem a firmą, działać i zarabiać? Masz koleżankę/kolegę, która/y też umie pracować, ma pomysł i chętnie zarobi na życie, ale w pojedynkę nie da rady. Rozwiązaniem może być spółdzielnia socjalna. Jak ją założyć, gdzie pozyskać pieniądze na rozruch, jak utrzymać się na rynku, jak zarabiać i być sobie pracodawcą – o tym wszystkim i wiele więcej dowiesz się podczas spotkania, które odbędzie się:

- 10 sierpnia 2020 r. o godz. 16.00 w sali nr 12 Urzędu Miasta Hajnówka.

Prowadzący: Krzysztof Leończuk (OWOP)

Spotkania w ramach projektu "NATURALnie Hajnówka", współfinansowanego przez Urząd Miasta Hajnówka w ramach realizacji zadań publicznych w sferze rewitalizacji, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz działań na rzecz organizacji pozarządowych w 2020 r. (projekt "Hajnówka OdNowa. Kooperacja w rewitalizacji - doświadczenia z Reggio Emilia", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa.)

Grafika tematyczna: logo naturalnie Hajnówka